
2020 年４月６日 

お取引先 各位  

株式会社サステム 

代表取締役社長 

斎藤 英俊 

022-287-5211 

 

新型コロナウイルス対策のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

 さて、全国的に新型コロナウイルス感染症が蔓延しており、宮城県内におきまして

も感染者が増加している状況にあります。 

 そのような中、弊社におきましては感染の防止を最重要事項と捉え、当面の間、下

記の通りの業務対応とさせていただきます。 

 

記 

 

１．お取引様への訪問は、事前に電話等で連絡し、ご了解をいただいたうえでお伺い

させていただきます。 

２．お取引様における会合・打合せ等（概ね 10 名以上）への参加は、原則お断りさ

せていただきます。なお、業務に支障が生じることのないよう電話・メールなどに

より対応させていただきます。 

３．弊社窓口への来訪時には、入口カウンターの呼鈴を鳴らしていただきますようお

願いいたします。その後、担当者が会議室へ誘導させていただきます。 

４．状況によっては、弊社担当者が在宅勤務の場合も想定しております。その場合も

電話・メールなどにより対応させていただきます。 

 

通常の業務形態とは異なりますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあ

げます。 

 

敬具 

  


